

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Procura Invest ApS

Slotsmarken 18, 1., c/o Procura Management A/S, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 34 02 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Jan Vester Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Procura Invest ApS Slotsmarken 18, 1. c/o Procura Management A/S 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 34 02 98
	Stiftet: 16. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Boje Munk, Bestyrelsesformand Peter Christian Wager, Bestyrelsesmedlem Martin Eriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Vester Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Procura Management A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at administrere fordringer og gældsposter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at ændring i finansieringen vil resultere i betydelig indtjening, der vil kunne indtjene selskabets akkumulerede underskud og dermed underbygge værdien af selskabets skatteaktiv på kr. 573.222.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-44.500	-36.875
Andre finansielle indtægter	2.460.494	2.710.831
Øvrige finansielle omkostninger	-2.299.620	-2.573.358
Resultat før skat	116.374	100.598
Skat af årets resultat	-25.596	-22.132
Årets resultat	90.778	78.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.778	78.466
Disponeret i alt	90.778	78.466

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Gældsbreve	27.406.534	38.477.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.406.534</u>	<u>38.477.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.406.534</u>	<u>38.477.649</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	573.222	598.818
Andre tilgodehavender	81.811	571.430
Tilgodehavender i alt	<u>655.033</u>	<u>1.170.248</u>
Gældsbreve	5.080.575	1.395.942
Værdipapirer i alt	<u>5.080.575</u>	<u>1.395.942</u>
Likvide beholdninger	<u>313.017</u>	<u>658.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.048.625</u>	<u>3.224.750</u>
Aktiver i alt	<u>33.455.159</u>	<u>41.702.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.020.947	1.020.947
Overført resultat	-740.680	-831.459
Egenkapital i alt	<u>330.267</u>	<u>239.488</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.478.469	14.370.264
Anden gæld	21.745.993	26.570.228
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.224.462</u>	<u>40.940.492</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	431.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	30.000
Anden gæld	431.590	492.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.430</u>	<u>522.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.124.892</u>	<u>41.462.911</u>
Passiver i alt	<u>33.455.159</u>	<u>41.702.399</u>
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.020.947	-831.458	239.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	90.778	90.778
	50.000	1.020.947	-740.680	330.267

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.478.469	0	10.478.469
Anden gæld	22.177.583	431.590	21.745.993
	32.656.052	431.590	32.224.462

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 9.320 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procura Management A/S, CVR-nr. 32570275, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
